
 

УКРАЇНА 

   ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

   I
 СЕСІЯ   

VIII
 СКЛИКАННЯ 

   

РІШЕННЯ № 112 

 

29.01.2021  м.  Хуст

Про затвердження старости 

Олександрівського старостинського округу 

 

З метою забезпечення представництва інтересів жителів населених 

пунктів сформованої Хустської міської територіальної громади, відповідно до 

розпорядження Кабінету міністрів України №572-р від 13.05.2020 року «Про 

затвердження перспективного плану формування територій громад 

Закарпатської області», враховуючи Постанову Верховної Ради України «Про 

утворення та ліквідацію районів» від 17.07.2020 №807, керуючись пунктом 1 

частини 3 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та розглянувши пропозицію Хустського міського 

голови Кащука В.П., керуючись статтями 10, 14, 15 Закону України «Про 

службу в органах місцевого самоврядування», частини 1 статті 54 1, статтею 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Хустської 

міської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити Ковача Івана Юліановича на посаду старости 

Олександрівського старостинського округу. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Хустського 

міського голову. 

 

Міський голова   Володимир КАЩУК
 

 


